Xeumark-Zębiński, syn,
b. wychowaniec specjalnych szkół dentystycznych
w Ameryce, przez lat 12 wmieście tutejszem praktyi
kujący, wstawia zęby po rs. 2 najlepszym sykle*
mem amerykańskim. Tlomackie nr 9. (717)

5’L Pożyczka Premiowa z 1866 roli
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą
po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelkeu 1 s*ka-
—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— Podczas kiedy powszechnie dają się słyszeć
narzekania na herbatę, w składzie hurtowo-detali
cznym M. Muszkata przy ul. Senatorskiej nr 16,
sprzedaje się herbata wyborowa, takiej samej jak
dawniej dobroci, począwszy od rs.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d.o dLefclareioJl;
W skutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, mocą którsj podejmu

ję się wydzierżawić losessję 76 1200 w Warszawie, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia)
1884 r., do takiejże daty 1885 r. za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie, (wypisać literami)
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, radium w ilości rs. 84 i na koszta ogłoszę- i
nia rs. 35, przy kiniejszem załączam.